
 Municípios
 ADAMANTINA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ADAMANTINA

 CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ADAMANTINA
 AVISO DE LICITAÇÃO-PREGÃO ELETRÔNICO 12/2024 - 

OBJETO: “Aquisição de produtos para limpeza, gêneros alimentí-
cios, descartáveis e outros itens de consumo geral”. TIPO: Menor 
preço por item. INÍCIO REC. PROPOSTA: 12/11/2024. FIM REC. 
PROPOSTA: 26/11/2024 09:00- INÍCIO DISPUTA: 26/11/2024 
09:15- TIPO DE LANCE: MENOR LANCE- TIPO ENCERRAMENTO: 
ABERTO. SUPORTE AO FORNECEDOR (41) 3097-4600 contato@
bll.org.br. Para demais informações contato via e-mail: licita-
cao@fai.com.br, telefones: 1835027033 ou 1835027028. Edital 
disponível em: https://portal.unifai.com.br, PNCP e BLL.

Acesso BLL: https://bllcompras.com/Process/Proce-
ssView?param1=%5Bgkz%5Dplh2oA4cT3pJ5lf4HBbGlNlvrqF
ybQFVxs4hM0PfZyr7KdjcyJf6JBJrXmE7zursvDF1P1zhhjfgiudJ
Fw_cpgDgvExI9t3NH9LOscpCqvU%3D-Adamantina (SP), 11 de 
novembro de 2024.

Prof. Dr. Alexandre Teixeira de Souza - Reitor

 AGUAÍ

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAÍ

 AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO. Processo Admi-
nistrativo N° SecAdm/Lic. 131/2024 - Pregão(eletrônico) N° 
032/2024. Objeto: Registro de preços para contratação de 
empresa especializada na prestação de serviços pontuais, con-
servação, reparos e manutenção de todos os prédios, áreas e 
equipamentos públicos da Prefeitura Municipal de Aguaí. Rece-
bimento das propostas a partir do dia: 13 de novembro de 2024 
às 08h30min. Abertura da sessão: 28 de novembro de 2024, às 
09h00min. Edital a disposição no link https://aguai.sp.gov.br/
home/. Otávio Viana dos Santos - Pregoeiro

 ÁGUAS DE LINDOIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDOIA

 COMUNICADO
PROCESSO N.º 094/2024
EDITAL N.º 056/2024
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 007/2024
LICITAÇÃO NÃO DIFERENCIADA
Objeto: Contratação de empresa especializada para Recape-

amento Asfáltico em Vias no entorno do Balneário Municipal de 
Águas de Lindoia – Recursos de Emenda Parlamentar 09032024 
x PMAL – LOTE 01 e Contratação de empresa especializada 
para Recapeamento Asfáltico em diversas Ruas do Município de 
Águas de Lindoia – Recursos FINISA x PMAL – LOTE 02

Assunto: JULGAMENTO do RECURSO por parte da Empresa 
CONSTEL CONSTRUTORA E PAVIMENTAÇÃO LTDA e CONSTRU-
TORA SIMOSO LTDA e contrarrazões apresentadas pela empresa 
LANZA TERRAPLANAGEM E COMERCIO LTDA.

A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, através da 
Agente de Contratação e da Equipe de Apoio, vem por meio 
deste COMUNICAR a V. Sa. que o recurso interposto pelas 
empresas CONSTEL CONSTRUTORA E PAVIMENTAÇÃO LTDA e 
CONSTRUTORA SIMOSO LTDA, foram DESPROVIDOS, devendo 
permanecer inalterada a classificação das propostas e habili-
tação da empresa vencedora, estabelecidas na Ata da Sessão 
Pública, de 23/10/2024.

Destarte, a municipalidade disponibilizará o presente comu-
nicado no site do município www.aguasdelindoia.sp.gov.br 
link licitação, para o prosseguimento do processo supracitado, 
visando à adjudicação e homologação do referido processo, bem 
como Parecer da Pregoeira e da Equipe de Apoio e o Despacho 
do Exmo. Sr. Prefeito Municipal.

Encontra-se a disposição dos interessados para vistas o 
Processo em epigrafe.

Águas de Lindóia, 11 de novembro de 2024
Atenciosamente,
Gabriela Ribeiro Goes Teixeira
Agente de Contratação

 AGUDOS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

 AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 081/2024
EDITAL Nº 103/2024
PROCESSO N° 117/2024
TIPO: MENOR VALOR UNITÁRIO
OBJETO: Sistema de Registro de Preços para a futura e even-

tual contratação de empresa especializada para execução de 
serviços de instalação de 500 pontos de rede, conforme as condi-
ções e especificações previstas no anexo I - Termo de Referência.

Data limite para o cadastramento das propostas: até as 
08:50hrs do dia 28/11/2024

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 28/11/2024.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09:00HRS.
O Edital completo encontra-se à disposição através do site 

agudos.licitapp.com.br e www.agudos.sp.gov.br e no Setor de 

Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Agudos/SP, sito 
à Avenida Celidônio Neto, nº 165 – centro – CEP: 17.120-023.

Para maiores informações – Telefone: (xx14) 3262-0606 / 
3262-0608.

Agudos, segunda-feira, 11 de novembro de 2024.
FERNANDO OCTAVIANI
Prefeito Municipal

 ALAMBARI

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAMBARI

 PREGÃO PRESENCIAL n. 19/2024 - PROC. ADM n. 48/2024 
- Assunto: REGISTRO DE PREÇOS para aquisições futuras 
de Equipamentos e Materiais Permanentes, destinados ao 
Departamento de Saúde da Prefeitura Municipal de Alambari/
SP. considerando ainda que a proposta da empresa segunda 
colocada quanto ao item de n.º 23 não se encontra suspensa 
para distribuição, fabricação, uso e comercialização, bem como 
não se trata da mesma marca apresentada pela empresa 
primeira colocada qual teve sua proposta desclassificada por 
apresentar proposta de produto cuja marca encontrava-se com 
suspensão ativa para distribuição, fabricação, uso e comercia-
lização, ADJUDICO e HOMOLOGO o procedimento licitatório e 
declaro como vencedoras as participantes: - M.K.R. COMERCIO 
DE EQUIPAMENTOS LTDA, quanto aos itens 30 e 31, no valor 
total global de R$ 9.200,00; - THIAGO DA CRUZ CLEMENTE 
- ME, quanto aos itens 13, 14 e 44, no valor total global de 
R$ 18.965,00; - CAROLINE DISQUE DA SILVA, quanto ao item 
03, no valor total global de R$ 26.980,00; - EVANI DRIELEN 
NEVES ZONFRILLI, quanto aos itens 10, 11, 41 e 45, no valor 
total global de R$ 44.583,90; - ALINE DLAFRE BARBIERI - ME, 
quanto aos itens 15, 18, 19, 20, 23, 32, 33 e 39, no valor total 
global de R$ 54.921,00; - MA COMERCIO DE REFRIGERAÇÃO 
LTDA, quanto aos itens 05, 06 e 28, no valor total global de R$ 
76.170,00; - L.A. SESSO COMERCIO LTDA, quanto ao item 25, 
no valor total global de R$ 30.880,00; - MULT CASA E CIA MER-
CADORIAS LTDA, quanto aos itens 24, 26, 27, 29 e 38, no valor 
total global de R$ 21.193,00; - SOLDDINOX DISTRIBUIDORA DE 
EQUIPAMENTOS LTDA, quanto ao item 09, no valor total global 
de R$ 11.830,00; - LICITA MED LTDA, quanto aos itens 07 e 12, 
no valor total global de R$ 20.740,00; - BIOTECNO INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA, quanto ao item 42, no valor total global de 
R$ 18.000,00; - ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS COMER-
CIAIS LTDA, quanto aos itens 17 e 37, no valor total global de 
R$ 22.900,00; - FAC LICITA EIREI - ME, quanto aos itens 01 
e 40, no valor total global de R$ 9.465,00; - FILIPE MOISES 
GARCIA - ME, quanto aos itens 08, 16, 34, 35, 36 e 43, no valor 
total global de R$ 30.968,00; - CENTERCOPY INFORMATICA 
LTDA - ME, quanto aos itens 04, 21 e 22, no valor total global 
de R$ 13.955,00; - LASER TECH COMERCIAL LTDA, quanto ao 
item 02, no valor total global de R$ 13.250,00. Alambari/SP, 11 
de novembro de 2024. JOÃO PAULO DANTAS PINTO - Prefeito 
Municipal.

 EXT. DE TERMO ADITIVO – Controle 96/2024 – Ata de Regis-
tro de Preços 155/2024 Proc. Adm. 103/2024 Pregão Presencial 
032/2024 - Contratante: Município de Alambari - Contratada: 
INOVAMED HOSPITALAR LTDA. Objeto: aquisições futuras de 
Medicamentos, em atendimento às necessidades da Prefeitura 
Municipal de Alambari/SP. Termo Aditivo de Reequilíbrio Econô-
mico-Financeiro quanto ao Item n° 333 – Passando de R$: 4,09 
para R$: 5,1109 e Item n° 378 – Passando de R$: 3,20 para R$: 
3,9893. Base legal: Art. 124, II, “d” da Lei Federal nº 14.133/21. 
Alambari/SP, 31/10/2024.

EXT. DE TERMO ADITIVO – Controle 97/2024 – Contrato 
17/2019 Proc. Adm. 19/2019 Dispensa de Licitação 05/2019 
- Contratante: Município de Alambari - Contratada: INSTITUI-
ÇÃO BANCÁRIA BANCO CAIXA ECONÔMICA FEDERAL. Objeto: 
Prestação de serviço destinada ao recebimento e tratamento de 
documentos de arrecadação da CONTRATANTE, através da rede 
de atendimento da CAIXA. Fica Prorrogado o Prazo anterior-
mente estabelecido junto ao Contrato para mais 06 (seis) meses, 
tendo como nova data de vencimento o dia 03/05/2025. Base 
legal: Art. 57, II, parágrafo 4º, da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas 
alterações posteriores. Alambari/SP, 01/11/2024.

EXT. DE TERMO ADITIVO – Controle 98/2024 – Contrato 
77/2024 Proc. Adm. 107/2024 Dispensa de Licitação 56/2024 - 
Contratante: Município de Alambari - Contratada: LUANDERSON 
QUEIROZ MOREIRA GRINGER. Objeto: Prestação de serviço de 
mão de obra e ferramentas para serviços de pintura, em atendi-
mento as necessidades do Departamento de Educação da Prefei-
tura Municipal de Alambari/SP. Fica aditivado a prorrogação de 
prazo, tendo como nova data de vencimento: 26/04/2025. Base 
legal: Art. 107 da Lei Federal n.º 14.133/21 e suas alterações 
posteriores. Alambari/SP, 25/10/2024.

EXT. DE TERMO ADITIVO – Controle 99/2024 – Ata de Regis-
tro de Preços 151/2024 Proc. Adm. 163/2024 Dispensa de Licita-
ção 91/2024 - Contratante: Município de Alambari - Contratada: 
BM REDONDO TERRAPLANAGEM E LOCAÇÃO LTDA. Objeto: 
Contratação de empresa especializada em prestação de serviços 
para Locação de Escavadeira Hidráulica de comprimento para 
remoção de Resíduos de Material, sendo eles os Pneus da cidade 
de Alambari em atendimento as necessidades do Departamento 
de Obras da Prefeitura Municipal de Alambari/SP. Fica aditivado 
a prorrogação de prazo, tendo como nova data de vencimento: 
21/11/2024. Base legal: Art. 107 da Lei Federal n.º 14.133/21 e 
suas alterações posteriores. Alambari/SP, 20/09/2024.

EXT. DE TERMO ADITIVO – Controle 100/2024 – Ata de 
Registro de Preços 152/2024 Proc. Adm. 164/2024 Dispensa de 
Licitação 92/2024 - Contratante: Município de Alambari - Con-
tratada: BM REDONDO TERRAPLANAGEM E LOCAÇÃO LTDA. 
Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de 
serviços de locação de carreta do tipo Roll-On com 2 caçambas 
de 20 m³ de capacidade cada, para transporte de resíduos 
materiais de pneus, que se encontram na cidade de Alambari/
SP e serão destinados a cidade de Cesário Lange/SP, em atendi-
mento as necessidades do Departamento de Obras da Prefeitura 

 APARECIDA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA

 HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO – CONCORRÊNCIA 
PÚBLICA Nº 008/2024

Objeto: contratação de empresa para recapeamento da 
travessa raquel de almeida. HOMOLOGO e ADJUDICO o proce-
dimento licitatório á empresa TITANIO SOLUCOES LTDA, CNPJ: 
21.917.581/0001-09, no valor de R$ 62.122,77. LUIZ CARLOS 
DE SIQUEIRA - Prefeito Municipal

 CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 004/2024 - EXTRATO DE 
CONTRATO

Contratante: Prefeitura Municipal de Aparecida. Con-
tratada: KARAJA CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA, CNPJ: 
12.476.090/0001-70, no valor de R$ 1.046.109,32. Vigência: 12 
(doze) meses. Data Assinatura do Contrato: 30.10.2024. Inicio da 
Vigência: 30.10.2024. Objeto: contratação de empresa especiali-
zada em engenharia/arquitetura para a contratação de empresa 
especializada em engenharia e/ou arquitetura para execução 
de obra de revitalização da Rua Monte Carmelo, localizada no 
bairro centro, em Aparecida-SP. LUIZ CARLOS DE SIQUEIRA - 
Prefeito Municipal

 ARARAQUARA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
 AVISO DE LICITAÇÃO
Tornamos público, para conhecimento dos interessados, que 

na Secretaria Municipal da
Educação da Prefeitura do Município de Araraquara, com 

sede nesta cidade de Araraquara-SP, à Av. Vicente Jerônimo 
Freire nº 22, fone (016) 3301.1956/3301.1919, nesta cidade, 
realizará no dia e hora abaixo indicados, licitação na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 087/2024,PROCESSO Nº 8971/2024 
BB Nº 1059567 do tipo "Menor preço do lote", que visa o

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUI-
SIÇÃO E INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR-CONDICIONADO 
PARA AS UNIDADES VINCULADAS À SECRETARIA MUNICIPAL 
DA EDUCAÇÃO DE ARARAQUARA, CONFORME ESPECIFICA-
ÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

A informação dos dados para acesso deve ser feita na 
página inicial no sítio do Banco do Brasil S.A., diretamente 
em https://licitacoes-e2.bb.com.br/aop-inter-estatico/ e inserir o 
código dessa licitação, ou ainda na Secretaria Municipal da Edu-
cação através do e-mail documentoslicitacao@educararaquara.
com e pelo Portal da Transparência da Prefeitura Municipal de 
Araraquara www.araraquara.sp.gov.br.

ATENÇÃO: Licitação exclusiva referente à futura e eventual 
instalação de aparelhos de ar-condicionado, a ser realizada com 
os equipamentos adquiridos na LICITAÇÃO BB nº

1057728. Destaca-se que o lote 2, que contemplava os 
serviços de instalação dos aparelhos do presente certame, ficou 
deserto.

INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA: Às 10h00m do dia 27 de 
novembro de 2024.

Araraquara, 08 de novembro de 2024.
CLÉLIA MARA DOS SANTOS
Secretária Municipal da Educação

 SECRETARIA DA SAÚDE
 AVISO DE PUBLICAÇÃO de edital
A Fundação Municipal Irene Siqueira Alves – “Vovó Moci-

nha” – Fungota, Rua Carlos Gomes, 1610 - Centro – Araraquara-
-SP, (16)3305-1530 torna publico o edital:

Modalidade Pregão Eletronico nº 012/2024 - Processo 
Licitatório nº 309/2024

OBJETO: SRP que visa a Contratação de Empresa Especiali-
zada na Prestação de Serviços de Manipulação e Fornecimento 
de Nutrição Parenteral, para atender a Fundação Municipal Irene 
Siqueira Alves - Vovó Mocinha - FUNGOTA, pelo período de 12 
meses, conforme condições, quantidades e exigências estabele-
cidas em Anexo I – Termo de Referência.

A informação dos dados para acesso ao edital deve ser feita 
através do e-mail: comprasfungota@araraquara.sp.gov.br ou 
apoiocompras2fungota@araraquara.sp.gov.br

ABERTURA DAS PROPOSTAS: Às 08:00hs do dia 26 de 
novembro de 2024

Inicio da sessão de Abertura da Proposta de Trabalho.
Araraquara, 08 de novembro de 2024.
LUCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva
FUNGOTA
Convite nº 048/2014
 AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 062 / 2024
ID BB 1059682, https://licitacoes-e2.bb.com.br/aop-inter-

-estatico/
Objeto: Equipamentos médico-hospitalares
Orgão Interessado: Secretaria Municipal de Saúde de 

Araraquara
Mais informações: pregoeirogeraldo@araraquara.sp.gov.br
INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA: 9h00 do dia 27 de novembro 

de 2024
Araraquara, 11 de novembro de 2024
Geraldo Ruske Filho
Agente de Contratação
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Rua Expedicionários do Brasil, 3098, Centro, Araraquara, 

São Paulo, CEP 14.801-360
Convite nº 292016

Municipal de Alambari/SP. Fica aditivado a prorrogação de prazo, 
tendo como nova data de vencimento: 21/11/2024. Base legal: 
Art. 107 da Lei Federal n.º 14.133/21 e suas alterações posterio-
res. Alambari/SP, 20/09/2024.

EXT. DE TERMO ADITIVO – Controle 101/2024 – Contrato 
38/2024 Proc. Adm. 05/2024 Concorrência 01/2024 - Con-
tratante: Município de Alambari - Contratada: VANGUARDA 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO VIÁRIA LTDA. 
Objeto: Contratação de empresa especializada para pavimen-
tação asfáltica nas Ruas Ourinhos, Itaí, Cotia, Sarapuí, Guarei 
e Guapiara, localizadas na Vila Leme, bem como também Rua 
Cerquilho localizada na Vila Matias, Alambari/SP, incluindo o 
fornecimento de material, equipamentos e mão de obra. Fica 
aditivado a prorrogação de prazo, tendo como nova data de 
vencimento: 27/12/2024. Base legal: Federal n.º 14.133/2021 e 
suas alterações posteriores. Alambari/SP, 28/10/2024.

 AMPARO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO

 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
 LICITAÇÃO – PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 2024/

PRC004527 - ORGÃO:- Serviço Autônomo de Água e Esgotos 
de Amparo - SAAE. MODALIDADE: Pregão nº 19/2024 (Ele-
trônico). BASE LEGAL: Lei Federal nº 14.133 de 1º de abril 
de 2021, Decreto Federal nº 10.024/2019 onde cabível, lei 
complementar nº 123/2006, Decreto Municipal de nº 6.847, 
de 20 de dezembro de 2023, demais legislações aplicáveis e 
ainda de acordo com as condições estabelecidas no edital. 
OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição futura 
de equipamentos de proteção coletiva para reposição dos 
estoques do almoxarifado central do SAAE AMPARO, pelo 
período estimado de 12 (doze) meses, conforme edital e anexos. 
ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.novobbmnet.com.br MODO DE 
DISPUTA: aberto. DATA DO INÍCIO DO PRAZO PARA ENVIO DA 
PROPOSTA ELETRÔNICA: 13/11/2024 às 09 horas. TÉRMINO 
DO RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 28/11/2024 às 09 horas. 
DATA E HORA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA / ANÁLISE 
DAS PROPOSTAS: 28/11/2024, às 09:01 horas. DATA E HORA 
DO INICIO DA FASE DE LANCES: 28/11/2024, às 09:10 horas. 
Edital e anexos disponíveis no sitio eletrônico da autarquia 
www.saaeamparo.sp.gov.br, no Portal Nacional de Contratações 
Públicas - PNCP através do endereço eletrônico https://pncp.
gov.br/app/editais/43467992000174/2024/60 ou “in loco” na 
Divisão de Suprimentos das 9h00 às 16h00. INFORMAÇÕES: Tel.: 
(19) 3808-8400 – Ramais 237, 261 / 255 ou através dos e-mails: 
ttbuzo@saaeamparo.sp.gov.br ou vsbabler@saaeamparo.sp.gov.
br. PUBLIQUE-SE.

Amparo, 11 de novembro de 2024.
VALDENIR DE SOUZA BABLER
-Gerente de Suprimentos-

 ANALÂNDIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANALÂNDIA

 Aviso de Licitação
Edital 14 – Pregão Eletronico 09/2024
O Município da Estância Climática de Analândia, Estado de 

São Paulo, torna público para quem possa interessar, que no dia 
28 de novembro de 2024, às 14:h00min, será realizada Licitação, 
aberta através do Edital nº 14/2024 na modalidade Pregão Ele-
trônico do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO, tendo como objeto : 
Registro de preço para a contratação de empresa especializada 
para fornecimento mensal dos produtos químicos Hipoclorito 
de Sódio e Ácido Fluossilicico, que serão empregados no tra-
tamento de água para abastecimento público no município de 
Analândia, garantindo os padrões de qualidade, desinfecção e 
fluoretação adequados conforme legislação vigente. O certame 
ocorrerá através da plataforma de Sistema de Pregão Eletrônico 
(licitações) da Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil – BLL 
Compras (https://bll.org.br/). O instrumento convocatório e seus 
anexos poderão ser retirados ou consultados no Paço Munici-
pal, à Avenida 04, 381, Centro, de segunda à sexta-feira das 
09:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 horas ou no site oficial da 
Prefeitura – www.analandia.sp.gov.br. Informações através do 
telefone (19) 3566.9090 ou ainda através do e-mail: licitacoes@
analandia.sp.gov.br. Analândia, aos 11 de novembro de 2024. 
André Luiz Bertole – Comissão de Licitações.

 ANDRADINA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA

 SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE
 Aviso de Abertura de Licitação. Processo 107/2024 - Pre-

gão 88/2024. Objeto: Contratação de concessionarias autoriza-
das em fornecimento de peças e serviços para a manutenção 
corretiva do motor de ambulância Renault Master. Critério de 
Julgamento: Menor preço, por lote. Recebimento das Propos-
tas: até às 8h30 do dia 26/11/24; Abertura e Julgamento das 
Propostas: 8h30 às 9h00 do dia 26/11/24 e Início da Sessão: 
9h00 do dia 26/11/24. O Edital poderá ser obtido junto aos 
sítios do BLL (www.bll.org.br) ou PMA (www.andradina.sp.gov.
br). Informações: Prefeitura - Rua Dr. Orensy Rodrigues da Silva 
n°341, fone/fax (18) 3702-1029, de 2° a 6° feira, das 8h30 
às 16h30. Andradina, 11 de novembro de 2024. Mario Celso 
Lopes - Prefeito.

Palácio dos Bandeirantes   •   Av. Morumbi 4.500   •   Morumbi   •   São Paulo   •   CEP 05650-000   •   Tel. 2193-8000

www.prodesp.sp.gov.br

Estado de São Paulo

Caderno

Municípios

Tarcísio de Freitas - Governador

Volume 134   •   Número 218   •   São Paulo, terça-feira, 12 de novembro de 2024

SUPORTE-ADM
Retângulo

SUPORTE-ADM
Retângulo


		2024-11-12T05:05:21-0300




